ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 144/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 31/2025 SRP– PROC. ADMIN. MJS/RN N° 426.001/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA:  J MARCOS B DA SILVA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.834.235/0001-

29  OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PRODUTOS E ACESSÓRIOS SIMILARES PARA

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA; DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2025;

VIGÊNCIA: 14 de outubro de 2025 e termo final em 14 de outubro de 2026; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$

19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS), SUBSCRITORES: Jarina Maria

da Cunha Batista, inscrito no CPF/MF sob o n° 053.***.***-42 pelo Contratante e João

Marcos Brito da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 016.***.***-10 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 14 de outubro de 2025.

___________________________________

Jarina Maria da Cunha Batista,
Secretária Municipal de Administração

mailto:cpl_js@outlook.com